Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 апреля 2019 г. № 261
                   г. Сураж

	Об утверждении Расписания выезда подразделений Суражского местного пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Суражского муниципального района

В соответствии с пунктами 8,9 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 78 Положения о пожарно-спасательных гарнизонах, утверждённого приказом Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 25.10.2017 №467 администрация Суражского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Расписание выезда подразделений Суражского местного пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Суражского муниципального района согласно приложению.

2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В.Г.) данное постановление довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района», разместить на официальном сайте администрации Суражского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации

Суражского района

              В.П. Риваненко

Лебедев С.А.
2-19-06

	Приложение
утверждено постановлением
администрации Суражского района

02 апреля 2019 г. № 261

Расписание выезда

подразделений Суражского местного пожарно-спасательного гарнизона

(наименование пожарно-спасательного гарнизона)

для тушения пожаров и проведения АСР на территории Суражского муниципального района

(наименование города федерального значения, муниципальных районов, городских округов)

	Подразделение пожарной охраны
	Перечень
населённых

пунктов,

 входящих в район

 (подрайон) выезда
	Номер (ранг) пожара:
	АСР

	№ 1
	№ 1-бис
	№ 2
	№ 3

	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время
прибытия к наиболее удаленной точке

 района выезда
	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время
прибытия к наиболее удаленной точке

района выезда
	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время
прибытия к наиболее удаленной точке

района выезда
	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время
прибытия к

наиболее удаленной точке

района

выезда
	Привлекаемые подразделения
	Расчетное время
прибытия к наиболее удаленной точке

района выезда

	ПСЧ-18
по охране

г. Сураж

ГКУ «БПСЦ»
	Суражское городское поселение

 г. Сураж
	2АЦ ПСЧ-18
АЛ ПСЧ-18

	5
5
	2АЦ ПСЧ-18
АЛ ПСЧ-18

АЦ ОП ГПС Андреевка

АЦ ДПК ЛПС Слище
	5
5

15

20
	2АЦ ПСЧ-18
АЛ ПСЧ-18

АЦ ОП ГПС Андреевка

АЦ ДПК ЛПС Слище

АЦ ОП ГПС Нивное

АЦ(2) ПСЧ-39

АЦ ОП ГПС Унеча

АЦ(2) ПСЧ-45
	5
5

15

20

26

30

30

36
	2АЦ ПСЧ-18
АЛ ПСЧ-18

АЦ ОП ГПС Андреевка

АЦ ДПК ЛПС Слище

АЦ ОП ГПС Нивное

АЦ(2) ПСЧ-39

АЦ ОП ГПС Унеча

АЦ(2) ПСЧ-45

АЦ ОП ГПС Вьюково

АЦ(1) ПСЧ-39

АЦ(1) ПСЧ-45

2АЦ ПСЧ-10

АЦ(2) ПСЧ-40
	5
5

15

20

26

30

30

36

40

30

36

37

42
	УАЗ ПСО
Брянской

области

АКП СПСЧ

СПАСА СПСЧ

МАСК СПСЧ

МУП

«Суражский районный

водоканал»

(экскаватор)

ОАО

«Брянскавтодор»

Суражский ДРСУч

(грейдер,

бульдозер)
	170
180

180

180

5

5

	Итого по видам:

	АЦ-2, АЛ-1
	АЦ-4, АЛ-1
	АЦ-8, АЛ-1
	АЦ-14, АЛ-1
	УАЗ-1, АКП-1,
СПАСА-1, МАСК-1,

экскаватор-1, грейдер-1, бульдозер-1

	Всего:

	3
	5
	9
	15
	7

	ОП ГПС
«Андреевка»

ГКУ «БПСЦ»
	Влазовичское сельское

поселение

с. Влазовичи,

д. Андреевка,

 д. Василёвка,

п. Каменный,

с. Косичи,

д. Красная Слобода,

п. Новоандреевский,

с. Октябрьское,

 д. Покровка,

п. Рудницкий
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ОП ГПС Андреевка

АЛ ПСЧ-18
	8
5

8
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ОП ГПС Андреевка

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ДПК ЛПС Слище

	8
5

8

8

27
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ОП ГПС Андреевка

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ДПК ЛПС Слище

АЦ ОП ГПС Нивное

АЦ(2) ПСЧ-39

АЦ ОП ГПС Унеча

АЦ(2) ПСЧ-40
	8
5

8

8

27

34

37

37

34
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ОП ГПС Андреевка

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ДПК ЛПС Слище

АЦ ОП ГПС Нивное

АЦ(2) ПСЧ-39

АЦ ОП ГПС Унеча

АЦ(2) ПСЧ-40

АЦ ОП ГПС Вьюково

АЦ(1) ПСЧ-39

2АЦ ПСЧ-45

АЦ(2) ПСЧ-10

АЦ(1) ПСЧ-40
	8
5

8

8

27

34

37

37

34

48

37

43

44

34
	УАЗ ПСО
Брянской

области

АКП СПСЧ

СПАСА СПСЧ

МАСК СПСЧ

МУП

«Суражский районный

водоканал»

(экскаватор)

ОАО

«Брянскавтодор»

Суражский ДРСУч

(грейдер,

бульдозер)
	180
180

180

180

8

8

	Итого по видам:

	АЦ-2, АЛ-1
	АЦ-4, АЛ-1
	АЦ-8, АЛ-1
	АЦ-14, АЛ-1
	УАЗ-1, АКП-1,
СПАСА-1, МАСК-1,

экскаватор-1, грейдер-1, бульдозер-1

	Всего:

	3
	5
	9
	15
	7

	ОП ГПС «Вьюково»
ГКУ «БПСЦ»
	Дегтярёвское сельское

 поселение

с. Дегтярёвка, п. Бруев,

п. Владимировка,

д. Вьюково,

д. Долотня,

д. Жастково,

п. Ильинка,

д. Крутояр,

х. Малахов,

п. Мельников,

д. Николаевка, д. Осинка,

д. Придачь,

д. Садовая,

 п. Свободный Труд
	АЦ ОП ГПС Вьюково
АЦ ОП ГПС Нивное

АЛ ПСЧ-18
	5
11

37
	АЦ ОП ГПС Вьюково
АЦ ОП ГПС Нивное

АЛ ПСЧ-18

АЦ(2) ПСЧ-18

АЦ МПК

Нивнянского с/п
	5
11

37

37

22
	АЦ ОП ГПС Вьюково
АЦ ОП ГПС Нивное

АЛ ПСЧ-18

АЦ(2) ПСЧ-18

АЦ МПК

Нивнянского с/п

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ОП ГПС Андреевка

АЦ(2) ПСЧ-39

АЦ ДПК ЛПС Слище
	5
11

37

37

22

37

51

67

25
	АЦ ОП ГПС Вьюково
АЦ ОП ГПС Нивное

АЛ ПСЧ-18

АЦ(2) ПСЧ-18

АЦ МПК

Нивнянского с/п

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ОП ГПС Андреевка

АЦ(2) ПСЧ-39

АЦ ДПК ЛПС Слище

АЦ(1) ПСЧ-39

АЦ ОП ГПС Унеча

2АЦ ПСЧ-45

АЦ(2) ПСЧ-10

АЦ(2) ПСЧ-40
	5
11

37

37

22

37

51

67

25

67

67

73

74

78
	УАЗ ПСО
Брянской

области

АКП СПСЧ

СПАСА СПСЧ

МАСК СПСЧ

МУП

«Суражский районный

водоканал»

(экскаватор)

ОАО

«Брянскавтодор»

Суражский ДРСУч

(грейдер,

бульдозер)
	210
210

210

210

37

37

	Итого по видам:

	АЦ-2, АЛ-1
	АЦ-4, АЛ-1
	АЦ-8, АЛ-1
	АЦ-14, АЛ-1
	УАЗ-1, АКП-1,
СПАСА-1, МАСК-1,

экскаватор-1, грейдер-1, бульдозер-1

	Всего:

	3
	5
	9
	15
	7

	ПСЧ-18
по охране

г. Сураж

ГКУ «БПСЦ»
	Дубровское сельское

поселение

с. Дубровка,

д. Большая Ловча,

д. Барсуки,

п. Васенков,

с. Далисичи,

д. Дедовск,

д. Иржачь,

д. Кокот,

п. Красная Знаменка,

д. Красновка,

п. Майский,

д. Малая Ловча, д. Нарость,

п. Новая

Николаевка,

п. Новопокровский,

п. Новые

 Далисичи,

п. Ольговка,

п. Первомаевка, п. Передовик,

 п. Путилин,

д. Рословка,

д. Слище,

д. Струженка, д. Фёдоровка
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ДПК

Дубровского с/п

АЛ ПСЧ-18
	11
5

11
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ДПК

Дубровского с/п

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ДПК ЛПС Слище
	11
5

11

11

7
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ДПК

Дубровского с/п

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ДПК ЛПС Слище

АЦ ОП ГПС Андреевка

АЦ ОП ГПС Нивное

АЦ(2) ПСЧ-39

АЦ МПК

Нивнянского с/п
	11
5

11

11

7

28

28

43

24
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ДПК

Дубровского с/п

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ДПК ЛПС Слище

АЦ ОП ГПС Андреевка

АЦ ОП ГПС Нивное

АЦ(2) ПСЧ-39

АЦ МПК

Нивнянского с/п

АЦ ОП ГПС Вьюково

АЦ(1) ПСЧ-39

АЦ ОП ГПС Унеча

АЦ(2) ПСЧ-45

АЦ(2) ПСЧ-10

АЦ(2) ПСЧ-40
	11
5

11

11

7

28

28

43

24

36

43

43

49

50

55
	УАЗ ПСО
Брянской

области

АКП СПСЧ

СПАСА СПСЧ

МАСК СПСЧ

МУП

«Суражский районный

водоканал»

(экскаватор)

ОАО

«Брянскавтодор»

Суражский ДРСУч

(грейдер,

бульдозер)
	190
190

190

190

11

11

	Итого по видам:

	АЦ-2, АЛ-1
	АЦ-4, АЛ-1
	АЦ-8, АЛ-1
	АЦ-14, АЛ-1
	УАЗ-1, АКП-1,
СПАСА-1, МАСК-1,

экскаватор-1, грейдер-1, бульдозер-1

	Всего:

	3
	5
	9
	15
	7

	ПСЧ-18
по охране

г. Сураж

ГКУ «БПСЦ»
	Кулажское сельское

 поселение

 п. Александровский,

п. Алексеевский, п. Алешкин,

д. Беловодка,

 п. Городец,

п. Гришанов,

п. Добровольский,

п. Долгое,

д. Жемердеевка, д. Княж,

с. Кулаги,

д. Лагутовка,

п. Ленинский,

п. Лесное,

п. Машина,

п. Никольский, д. Новая Кисловка,

п. Острица,

д. Поповка,

п. Речное,

д. Селище,

д. Старая Кисловка
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ДПК

Лопазненского с/п

АЛ ПСЧ-18
	10
15

10
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ДПК

Лопазненского с/п

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ОП ГПС Андреевка

	10
15

10

10

20
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ДПК

Лопазненского с/п

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ОП ГПС Андреевка

АЦ(2) ПСЧ-39

АЦ ОП ГПС Унеча

АЦ(2) ПСЧ-10

АЦ ДПК ЛПС Слище
	10
15

10

10

20

31

31

33

26
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ДПК

Лопазненского с/п

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ОП ГПС Андреевка

АЦ(2) ПСЧ-39

АЦ ОП ГПС Унеча

АЦ(2) ПСЧ-10

АЦ ДПК ЛПС Слище

АЦ ОП ГПС Нивное

АЦ(1) ПСЧ-39

2АЦ ПСЧ-45

АЦ(1) ПСЧ-10

АЦ(2) ПСЧ-40
	10
15

10

10

20

31

31

33

26

32

31

37

33

47
	УАЗ ПСО
Брянской

области

АКП СПСЧ

СПАСА СПСЧ

МАСК СПСЧ

МУП

«Суражский районный

водоканал»

(экскаватор)

ОАО

«Брянскавтодор»

Суражский ДРСУч

(грейдер,

бульдозер)
	170
180

180

180

10

10

	Итого по видам:

	АЦ-2, АЛ-1
	АЦ-4, АЛ-1
	АЦ-8, АЛ-1
	АЦ-14, АЛ-1
	УАЗ-1, АКП-1,
СПАСА-1, МАСК-1,

экскаватор-1, грейдер-1, бульдозер-1

	Всего:

	3
	5
	9
	15
	7

	ПСЧ-18
по охране

г. Сураж

ГКУ «БПСЦ»
	Кулажское сельское

поселение

д. Каменск,

д. Глуховка,

п. Евсеевский,

п. Заполье,

 п. Колесников, п. Красный Завод,

п. Лебедин
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ(2) ПСЧ-39

АЛ ПСЧ-18
	10
21

10
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ(2) ПСЧ-39

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-39

	10
21

10

10

21
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ(2) ПСЧ-39

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-39

АЦ ОП ГПС Андреевка

АЦ ОП ГПС Унеча

АЦ(2) ПСЧ-45

АЦ ДПК ЛПС Слище
	10
21

10

10

21

24

21

34

29
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ(2) ПСЧ-39

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-39

АЦ ОП ГПС Андреевка

АЦ ОП ГПС Унеча

АЦ(2) ПСЧ-45

АЦ ДПК ЛПС Слище

АЦ ОП ГПС Вьюково

АЦ ОП ГПС Нивное

АЦ(1) ПСЧ-45

2АЦ ПСЧ-10

АЦ(2) ПСЧ-40
	10
21

10

10

21

24

21

34

29

50

50

34

42

51
	УАЗ ПСО
Брянской

области

АКП СПСЧ

СПАСА СПСЧ

МАСК СПСЧ

МУП

«Суражский районный

водоканал»

(экскаватор)

ОАО

«Брянскавтодор»

Суражский ДРСУч

(грейдер,

бульдозер)
	160
170

170

170

10

10

	Итого по видам:

	АЦ-2, АЛ-1
	АЦ-4, АЛ-1
	АЦ-8, АЛ-1
	АЦ-14, АЛ-1
	УАЗ-1, АКП-1,
СПАСА-1, МАСК-1,

экскаватор-1, грейдер-1, бульдозер-1

	Всего:

	3
	5
	9
	15
	7

	ПСЧ-18
по охране

г. Сураж

ГКУ «БПСЦ»
	Лопазненское сельское

поселение

с. Лопазна,

п. Весёлый,

с. Костеничи,

п. Красный Пахарь,

п. Першиков,

п. Сенькин Ров, с. Ляличи,

д. Миновка,

п. Мостки
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ДПК

Лопазненского с/п

АЛ ПСЧ-18
	20
10

20
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ДПК

Лопазненского с/п

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ(2) ПСЧ-45

	20
10

20

20

18
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ДПК

Лопазненского с/п

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ(2) ПСЧ-45

АЦ ОП ГПС Андреевка

АЦ(2) ПСЧ-39

АЦ ОП ГПС Унеча

АЦ(1) ПСЧ-45
	20
10

20

20

18

34

38

38

18
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ДПК

Лопазненского с/п

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ(2) ПСЧ-45

АЦ ОП ГПС Андреевка

АЦ(2) ПСЧ-39

АЦ ОП ГПС Унеча

АЦ(1) ПСЧ-45

АЦ ОП ГПС Вьюково

АЦ ОП ГПС Нивное

АЦ(1) ПСЧ-39

АЦ(2) ПСЧ-10

АЦ(2) ПСЧ-40

АЦ ДПК ЛПС Слище
	20
10

20

20

18

34

38

38

18

60

46

38

52

61

39
	УАЗ ПСО
Брянской

области

АКП СПСЧ

СПАСА СПСЧ

МАСК СПСЧ

МУП

«Суражский районный

водоканал»

(экскаватор)

ОАО

«Брянскавтодор»

Суражский ДРСУч

(грейдер,

бульдозер)
	150
150

150

150

20

20

	Итого по видам:

	АЦ-2, АЛ-1
	АЦ-4, АЛ-1
	АЦ-8, АЛ-1
	АЦ-14, АЛ-1
	УАЗ-1, АКП-1,
СПАСА-1, МАСК-1,

экскаватор-1, грейдер-1, бульдозер-1

	Всего:

	3
	5
	9
	15
	7

	ОП ГПС «Нивное»
ГКУ «БПСЦ»
	Ни́внянское сельское

поселение

 с. Нивное,

п. Александровский,

п. Вьюнное,

с. Высокоселище,

п. Гордый,

п.

Ковалёвщина,

д. Красное,

п. Красная Поляна,

 с. Кромово,

с. Новый

Дроков,

д. Старый Дроков,

п. Тёплый,

д. Фёдоровка,

п. Ясная

Поляна
	АЦ ОП ГПС Вьюково
АЦ ОП ГПС Нивное

АЛ ПСЧ-18
	15
10

26
	АЦ ОП ГПС Вьюково
АЦ ОП ГПС Нивное

АЛ ПСЧ-18

АЦ(2) ПСЧ-18

АЦ МПК

Нивнянского с/п
	15
10

26

26

11
	АЦ ОП ГПС Вьюково
АЦ ОП ГПС Нивное

АЛ ПСЧ-18

АЦ(2) ПСЧ-18

АЦ МПК

Нивнянского с/п

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ОП ГПС Андреевка

АЦ(2) ПСЧ-39

АЦ ДПК ЛПС Слище
	15
10

26

26

11

26

41

56

22
	АЦ ОП ГПС Вьюково
АЦ ОП ГПС Нивное

АЛ ПСЧ-18

АЦ(2) ПСЧ-18

АЦ МПК

Нивнянского с/п

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ОП ГПС Андреевка

АЦ(2) ПСЧ-39

АЦ ДПК ЛПС Слище

АЦ(1) ПСЧ-39

АЦ ОП ГПС Унеча

2АЦ ПСЧ-45

АЦ(2) ПСЧ-10

АЦ(2) ПСЧ-40
	15
10

26

26

11

26

41

56

22

56

56

62

63

68
	УАЗ ПСО
Брянской

области

АКП СПСЧ

СПАСА СПСЧ

МАСК СПСЧ

МУП

«Суражский районный

водоканал»

(экскаватор)

ОАО

«Брянскавтодор»

Суражский ДРСУч

(грейдер,

бульдозер)
	200
200

200

200

26

26

	Итого по видам:

	АЦ-2, АЛ-1
	АЦ-4, АЛ-1
	АЦ-8, АЛ-1
	АЦ-14, АЛ-1
	УАЗ-1, АКП-1,
СПАСА-1, МАСК-1,

экскаватор-1, грейдер-1, бульдозер-1

	Всего:

	3
	5
	9
	15
	7

	ПСЧ-18
по охране

г. Сураж

ГКУ «БПСЦ»
	Овчинское сельское

 поселение

п. Низ,

п. Пески
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ДПК

Дубровского с/п

АЛ ПСЧ-18
	7
7

7
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ДПК

Дубровского с/п

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ДПК ЛПС Слище
	7
7

7

7

14
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ДПК

Дубровского с/п

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ДПК ЛПС Слище

АЦ ОП ГПС Андреевка

АЦ ОП ГПС Нивное

АЦ(2) ПСЧ-39

АЦ МПК

Нивнянского с/п
	7
7

7

7

14

21

29

36

17
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ДПК

Дубровского с/п

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ДПК ЛПС Слище

АЦ ОП ГПС Андреевка

АЦ ОП ГПС Нивное

АЦ(2) ПСЧ-39

АЦ МПК

Нивнянского с/п

АЦ ОП ГПС Вьюково

АЦ(1) ПСЧ-39

АЦ ОП ГПС Унеча

АЦ(2) ПСЧ-45

АЦ(2) ПСЧ-10

АЦ(2) ПСЧ-40
	7
7

7

7

14

21

29

36

17

43

36

36

42

43

48
	УАЗ ПСО
Брянской

области

АКП СПСЧ

СПАСА СПСЧ

МАСК СПСЧ

МУП

«Суражский районный

водоканал»

(экскаватор)

ОАО

«Брянскавтодор»

Суражский ДРСУч

(грейдер,

бульдозер)
	170
170

170

170

7

7

	Итого по видам:

	АЦ-2, АЛ-1
	АЦ-4, АЛ-1
	АЦ-8, АЛ-1
	АЦ-14, АЛ-1
	УАЗ-1, АКП-1,
СПАСА-1, МАСК-1,

экскаватор-1, грейдер-1, бульдозер-1

	Всего:

	3
	5
	9
	15
	7

	ПСЧ-18
по охране

г. Сураж

ГКУ «БПСЦ»
	Овчинское сельское

поселение

д. Беляны,

п. Верховой,

п. Весёлый,

п. Иванов,

д. Калинки,

 п. Красный Бор,

с. Овчинец,

п. Петровский
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ МПК

Нивнянского с/п

АЛ ПСЧ-18
	8
10

8
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ МПК

Нивнянского с/п

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ДПК

Дубровского с/п

	8
10

8

8

17
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ МПК

Нивнянского с/п

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ДПК

Дубровского с/п

АЦ ОП ГПС Андреевка

АЦ ОП ГПС Нивное

АЦ(2) ПСЧ-39

АЦ ДПК ЛПС Слище
	8
10

8

8

17

22

19

37

23
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ МПК

Нивнянского с/п

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ДПК

Дубровского с/п

АЦ ОП ГПС Андреевка

АЦ ОП ГПС Нивное

АЦ(2) ПСЧ-39

АЦ ДПК ЛПС Слище

АЦ ОП ГПС Вьюково

АЦ(1) ПСЧ-39

АЦ ОП ГПС Унеча

АЦ(2) ПСЧ-45

АЦ(2) ПСЧ-10

АЦ(2) ПСЧ-40
	8
10

8

8

17

22

19

37

23

33

37

37

43

44

49
	УАЗ ПСО
Брянской

области

АКП СПСЧ

СПАСА СПСЧ

МАСК СПСЧ

МУП

«Суражский районный

водоканал»

(экскаватор)

ОАО

«Брянскавтодор»

Суражский ДРСУч

(грейдер,

бульдозер)
	170
180

180

180

8

8

	Итого по видам:

	АЦ-2, АЛ-1
	АЦ-4, АЛ-1
	АЦ-8, АЛ-1
	АЦ-14, АЛ-1
	УАЗ-1, АКП-1,
СПАСА-1, МАСК-1,

экскаватор-1, грейдер-1, бульдозер-1

	Всего:

	3
	5
	9
	15
	7

	ПСЧ-18
по охране

г. Сураж

ГКУ «БПСЦ»
	Овчинское сельское

 поселение

д. Александровка,

д. Грабовка,

д. Гудовка,

 с. Душатин,

п. Заводок,

д. Михайловка, д. Новая

Кашовка,

д. Сенча,

д. Старая Кашовка
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ОП ГПС Андреевка

АЛ ПСЧ-18
	20
33

20
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ОП ГПС Андреевка

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ОП ГПС Нивное

	20
33

20

20

45
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ОП ГПС Андреевка

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ОП ГПС Нивное

АЦ ОП ГПС Вьюково

АЦ(2) ПСЧ-39

АЦ ОП ГПС Унеча

АЦ ДПК

Дубровского с/п
	20
33

20

20

45

59

49

49

31
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ОП ГПС Андреевка

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ОП ГПС Нивное

АЦ ОП ГПС Вьюково

АЦ(2) ПСЧ-39

АЦ ОП ГПС Унеча

АЦ ДПК

Дубровского с/п

АЦ(1) ПСЧ-39

АЦ(2) ПСЧ-45

АЦ(2) ПСЧ-10

АЦ(2) ПСЧ-40

АЦ ДПК ЛПС Слище

АЦ МПК

Нивнянского с/п
	20
33

20

20

45

59

49

49

31

49

55

56

59

37

33
	УАЗ ПСО
Брянской

области

АКП СПСЧ

СПАСА СПСЧ

МАСК СПСЧ

МУП

«Суражский районный

водоканал»

(экскаватор)

ОАО

«Брянскавтодор»

Суражский ДРСУч

(грейдер,

бульдозер)
	180
190

190

190

20

20

	Итого по видам:

	АЦ-2, АЛ-1
	АЦ-4, АЛ-1
	АЦ-8, АЛ-1
	АЦ-14, АЛ-1
	УАЗ-1, АКП-1,
СПАСА-1, МАСК-1,

экскаватор-1, грейдер-1, бульдозер-1

	Всего:

	3
	5
	9
	15
	7

	ВПК
ФКУ КП-3 УФСИН

	ФКУ КП-3 УФСИН

России по Брянской

области»
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ВПК

ФКУ КП-3 УФСИН

АЛ ПСЧ-18
	5
0,5

5
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ВПК

ФКУ КП-3 УФСИН

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ОП ГПС Андреевка

	5
0,5

5

5

15
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ВПК

ФКУ КП-3 УФСИН

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ОП ГПС Андреевка

АЦ(2) ПСЧ-39

АЦ ОП ГПС Унеча

АЦ(2) ПСЧ-45

АЦ ДПК ЛПС Слище
	5
0,5

5

5

15

30

30

36

20
	АЦ(2) ПСЧ-18
АЦ ВПК

ФКУ КП-3 УФСИН

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ОП ГПС Андреевка

АЦ(2) ПСЧ-39

АЦ ОП ГПС Унеча

АЦ(2) ПСЧ-45

АЦ ДПК ЛПС Слище

АЦ ОП ГПС Вьюково

АЦ ОП ГПС Нивное

АЦ(1) ПСЧ-39

АЦ(1) ПСЧ-45

АЦ(1) ПСЧ-10

АЦ(2) ПСЧ-40
	5
0,5

5

5

15

30

30

36

20

40

26

30

36

37

42
	УАЗ ПСО
Брянской

области

АКП СПСЧ

СПАСА СПСЧ

МАСК СПСЧ

МУП

«Суражский районный

водоканал»

(экскаватор)

ОАО

«Брянскавтодор»

Суражский ДРСУч

(грейдер,

бульдозер)
	170
180

180

180

5

5

	Итого по видам:

	АЦ-2, АЛ-1
	АЦ-4, АЛ-1
	АЦ-8, АЛ-1
	АЦ-14, АЛ-1
	УАЗ-1, АКП-1,
СПАСА-1, МАСК-1,

экскаватор-1, грейдер-1, бульдозер-1

	Всего:

	3
	5
	9
	15
	7

	ВПК ФГКУ
комбинат «Слава»
	ФГКУ

комбинат «Слава»

управления Федерального агентства по государственным резервам по

центральному Федеральному округу
	АЦ(2) ПСЧ-18
ВПК ФГКУ

комбинат «Слава»

АЛ ПСЧ-18
	10
0,5

10
	АЦ(2) ПСЧ-18
ВПК ФГКУ

комбинат «Слава»

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ДПК

Лопазненского с/п

	10
0,5

10

10

15
	АЦ(2) ПСЧ-18
ВПК ФГКУ

комбинат «Слава»

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ДПК

Лопазненского с/п

АЦ ОП ГПС Андреевка

АЦ(2) ПСЧ-39

АЦ ОП ГПС Унеча

АЦ(2) ПСЧ-10
	10
0,5

10

10

15

20

31

31

33
	АЦ(2) ПСЧ-18
ВПК ФГКУ

комбинат «Слава»

АЛ ПСЧ-18

АЦ(1) ПСЧ-18

АЦ ДПК

Лопазненского с/п

АЦ ОП ГПС Андреевка

АЦ(2) ПСЧ-39

АЦ ОП ГПС Унеча

АЦ(2) ПСЧ-10

АЦ ОП ГПС Нивное

АЦ(1) ПСЧ-39

АЦ(2) ПСЧ-45

АЦ(1) ПСЧ-10

АЦ(2) ПСЧ-40

АЦ ДПК ЛПС Слище
	10
0,5

10

10

15

20

31

31

33

32

31

37

33

47

26
	УАЗ ПСО
Брянской

области

АКП СПСЧ

СПАСА СПСЧ

МАСК СПСЧ

МУП

«Суражский районный

водоканал»

(экскаватор)

ОАО

«Брянскавтодор»

Суражский ДРСУч

(грейдер,

бульдозер)
	170
180

180

180

10

10

	Итого по видам:

	АЦ-2, АЛ-1
	АЦ-4, АЛ-1
	АЦ-8, АЛ-1
	АЦ-14, АЛ-1
	УАЗ-1, АКП-1,
СПАСА-1, МАСК-1,

экскаватор-1, грейдер-1, бульдозер-1

	Всего:

	3
	5
	9
	15
	7

Примечание:

*выезд специальной пожарной техники по запросу РТП и в соответствии с требованиями руководящих документов.

1. АЦ(2) ПСЧ-18 – второе отделение пожарно-спасательной части №18.

2. АЦ(1) ПСЧ-18 – первое отделение пожарно-спасательной части №18.

3. 2АЦ ПСЧ-18 – два отделения пожарно-спасательной части №18.